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2. mars 2017 ble det avholdt drøftings- og informasjonsmøte mellom administrasjonen og 

tjenestemannsorganisasjonene.  

Tilstede:    

Fra organisasjonene   Fra administrasjonen 

Anne Thorsen Akademikerne  Curt Rice (til sakene 19-21,23 og 27-28/17) 

Anders Schjelderup Lyng NTL  Geir Haugstveit 

Erik Dahlgren FF  Nina Waaler (til sakene 24 og 25/17) 

Eldbjørg Schön (bisitter) FF  Knut Patrick Hanevik (til sak 25/17) 

Liv Ingunn Bråten YS  Line Haugen (til sak 22/17) 

   Asbjørn Seim (til sak 26/17 A) 

Marthe Eikum-Tang HVO  Ellinor D. Kasahara (til sakene 19-23/17) 

   Vibeke Horn (til sak 23/17) 

   Live K. Pedersen 

   Brita Bye 

HR-direktør Geir Haugstveit ledet møtet.  

IDF 19/17 Godkjenning av innkalling 

Innkallingen ble godkjent. Det ble meldt én sak til eventuelt. 

IDF 20/17 Årsrapport 2016 (S-sak 11-2017) – informasjon 

Rektor Curt Rice orienterte. 

Akademikerne ba om at det blir benyttet fulle og korrekte navn på doktorgradsprogrammene i 

rapporten. Administrasjonen tar med seg innspillet. 

NTL var fornøyde med den ønskede satsningen på flere lærlinger i 2018. NTL etterspurte 

informasjon om det igangsatte prosjektet Grønt HiOA. Saken settes opp som informasjonssak til et 

senere IDF-møte. 

Organisasjonene tok rapporten til orientering. 

IDF 21/17 Rektors orienteringer (S-sak 16-2017 c) – informasjon 

Organisasjonene hadde ingen kommentarer til saken. 

IDF 22/17 Årsregnskap og økonomisk status 2016 (S-sak 12-2017) – informasjon 

Økonomidirektør Line Haugen orienterte. Presentasjonen sendes ut i etterkant av møtet. 

Årsregnskapet avsluttes med overskudd for 2016. Det var budsjettert med bruk av ubrukte midler for 

2016, men regnskapet viser at man har hatt noe høyere inntekter og noe lavere kostnader enn 

budsjettert. Lavere kostnader kommer delvis av lavere aktivitet i linjen enn planlagt, og 

strategimidler som ikke har blitt brukt ihh til plan. 

Akademikerne spurte om lavere kostnader på fakultet skyldes ledige, ikke besatte stillinger. Når man 

ser på BOA og ordinær virksomhet samlet så er lønnskostnadene på nivå med budsjettet, forklart 

med høyere lønnskostnader enn budsjettert på BOA prosjekter og lavere enn budsjettert på ordinær 

drift. 
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NTL påpekte at det har vært en gjenganger er at man ikke klarer å bruke midlene – gjennomføre 

aktivitet – ihh til plan og budsjett. De viste til at styret også har vært opptatt av dette, og spurte om 

det er noen grep som kan tas for å gjøre noe med dette. FF støttet dette. 

Haugen svarte at dette nok handler om generell gjennomføringsevne av nye aktiviteter og tiltak, ikke 

om generell drift. Hun viste til at det nå i større grad budsjetteres på lavere bruk av avsetninger i 

balansen  og i henhold til konkrete innspill innarbeidet i budsjettet og vedtatt av styret.–  

Planene for satsning er lavere og fremstår mer realistiske, og at man i budsjetteringen f.eks. tar høyde 

for at man ikke får helårseffekt av et prosjekt første år. 

Haugen avklarte, på spørsmål fra organisasjonene, at effektivitetskravet fra departementet er 

innarbeidet i langtidsbudsjettet, forventet effektiviseringsgevinst fra prosjektet Administrasjon for 

fremtiden er ikke tatt inn. 

IDF 23/17 HiOAs handlingsplan for mangfold 2017-19 (S-sak 08-2017) – drøfting 

Se eget referat 

IDF 24/17 Kvalitetsrapporten for HiOA 2015-2016 (S-sak 09-2017) – informasjon 

Prorektor for utdanning, Nina Waaler, orienterte. Presentasjonen sendes ut i etterkant av møtet. 

Organisasjonene hadde ingen kommentarer til saken. 

IDF 25/17 Forslag til plan for videre arbeid med HiOAs lærerutdanninger  

(S-sak 13-2017) – informasjon 

Dekan ved Fak. LUI, Knut Patrick Hanevik, orienterte.  

Organisasjonene hadde ingen kommentarer til saken. 

IDF 26/17 Adm. orienterer 

A. Digitalt universitet 1.0 – info i møtet  

Direktør for digitalisering og infrastruktur, Asbjørn Seim, orienterte. Presentasjonen sendes ut i 

etterkant av møtet. 

YS spilte inn at det på studieadministrativt område er utfordringer knyttet til system som ikke kan 

kobles opp mot hverandre, og at dette er noe det må arbeides med for å få til. 

Seim svarte han er oppmerksom på at det er utfordringer, at det er mange grensesnitt som det vil ta 

tid å rydde i, og at det dessverre ikke er noen vei utenom noen smertefulle erfaringer.  

YS sa at det er viktig å se både på hva som er til beste for studentene og samtidig ha øye for at 

ressursbelastningen ikke bare flyttes til et annet nivå i stedet for faktisk å ressurseffektivisere. 

Seim svarte at det er et krevende og viktig virksomhetsutviklingsarbeid å estimere gevinst og å 

planlegge for å ta ut gevinsten og forvalte den riktig. 

Organisasjonene tok orienteringen til etterretning. 

B. Strategi 2024- orientering – muntlig info i møtet 

HR-direktøren orientere kort om at et høringsnotat vil bli sendt ut i P360 til alle enheter på nivå 2, 

samt til IDF og AMU fredag 3. mars. Høringsfristen vil bli satt til fredag 7. april. Det vil deretter bli 

laget en sak til styremøtet 9. mai, og endelig behandling i styremøte 15. juni. I tillegg til den formelle 

høringsprosessen vil det bli arrangert workshops både i Pilestredet og på Kjeller i høringsperioden. 

C. Strakstiltak mot vold og trusler i klasserommet FF – (77/16 D 15. desember 2016) – 

info i møtet 
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Brita Bye, seniorrådgiver HR, orienterte. Kort notat om nåsituasjonen og videre arbeid vil bli sendt ut 

i etterkant av møtet. 

Organisasjonene tok orienteringen til etterretning. Saken kommer tilbake til IDF når retninglinjer 

foreligger. 

D. E-Meeting – utvalgsmodulen i P360 – info i møtet 

Brita Bye orienterte. Det planlegges for at IDF-møtet 6. april skal kjøres i P360-utvalgsmodulen og 

e-Meeting. Dette er avhengig av at bestilte nettbrett er levert før dette tidspunkt. Hovedtillitsvalgte, 

leder FF og hovedverneombudet vil bli innkalt til opplæring når nettbrettene er på plass. 

FF ba om at nettbrett blir levert med etui og tastatur. Administrasjonen ønsker å følge samme praksis 

for IDF som for medlemmer av andre utvalg, og sjekker ut om hva som har vært gjort her. 

IDF 27/17 TMO orienterer 

FF – Høringsmøte om Campus Lillestrøm 

FF har gjennomført høringsmøte i samarbeid med Utdanningsforbundet og Fysioterapeutene (alle 

UNIO). I dette møtet ble det rette en god del kritikk til rapporten, mellom annet til prosjektgruppas 

mandat og konsekvensene av dette, at spørreskjema som kun var sendt til ledere og ikke til ansatte, 

dårlig faglig begrunnelse, ingen synliggjøring av synergieffekter, manglende hensyntaken til 

samarbeidspartnere i Oslo og dårlig helhetlig vurdering. De mente rapporten bar preg av at arbeidet 

var gjennomført på kort tid, og møtedeltakerne hadde vært kritiske til det korte tidsperspektivet i 

forhold til en beslutning i styret. FF meldte at det var få positive tilbakemeldinger, og at folk er 

bekymret. 

YS skal ha høringsmøte fredag 3. mars. YS sa at de hittil har fått en del positiver reaksjoner ifht nye 

lokaler og nye spesialrom fra miljøer på Fak. HF. De sa at det er viktig å se på helheten, og 

oppfordret til å se utover sin egen situasjon. De sa vider at de reagerer på en del av den 

argumentasjon som er blitt brukt m.a. i Khrono, og viste til manglende dokumentasjon når man 

argumenterer og kritiserer.  

NTL gjennomfører høringsmøter 8. mars (Pilestredet) og 9. mars (Kjeller). 

Rektor svarte at han setter pris på engasjementet i saken. Han viste til at et nytt Campus Lillestrøm 

åpner muligheten for å tenke annerledes - at det er spennende å se hva vi kan få til og at bare å flytte 

Kjeller til Lillestrøm vil bety at vi går glipp av denne muligheten. Han sa videre han ikke nå har noen 

formening om hvilke løsninger som skal velges, og har invitert til en åpen prosess og diskusjon hvor 

han lytter til de innspill som kommer.  

FF – avvikler årsmøte 27. mars. 

YS – Parat avvikler årsmøte 21. mars. 

Har deltatt på Parats tariffkonferanse. 

NTL – avvikler årsmøte 23. mars.  

Har deltatt på NTLs tariffkonferanse hvor utredning for nytt lønnssystem ble diskutert, også 

interessant ifht det kommende mellomoppgjøret. 

Har deltatt på Norsk Arbeidslivsforum – om digitalisering og robotisering i arbeidslivet. Meget 

interessant - de oversender informasjon om møtet og forumet til administrasjonen, og anbefaler at 

også ledelsen deltar i dette forumet. 

IDF 28/17 Eventuelt  

A. FF - Oppdragsbrev Fak. LUI 

FF viste til at det i oppdragsbrevet til Fak. LUI, kapittel 2, kun var angitt professorer i forhold til å 
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øke andelen toppstillinger ved fakultetet, og de mente at også dosenter bør angis her – siden disse er 

likestilte. 

Rektor svarte at han er opptatt av at alle skal kunne utvikle seg innenfor sine profesjoner, at han 

anerkjenner dosentene og også handler utifra dette. I dette tilfelle er det likevel slik at det i en del av 

programmene konkret kreves professorkompetanse, og at det utifra NOKUTs krav er behov for å 

fokusere på professorkompetanse her. 

Satt opp i eget drøftingsmøte 3. mars 2017 kl. 14.00-15.45, P46-PA578: 

IDF 29/17 Plan for effektivisering og omstilling av administrasjonen  

(S-sak 10-2017) – drøfting 

Se eget referat. 

 


